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To były wyjątkowe zawody w Wiśle. Pierwszy taki turniej PolSKI w Polsce. Wykupione
wszystkie bilety na weekendowe zawody, tłumy kibiców. Widowiskowy rekord 144,5 metra
Wellingera. Niestety, nie wszystkie wydarzenia były chlubne. W Wiśle zostało
zdyskwalifikowanych najwięcej w tym sezonie zawodników, w tym Włoch za „niesportowe
zachowanie”. Miał też miejsce brzemienny w skutkach wywiad Jakuba Wolnego...

Skocznia w Wiśle Malince, fot. mat.pras/T.Papierzyński

Tylu dyskwalifikacji, co w Wiśle fani skoków narciarskich nie widzieli od dawna - na ostatnim Turnieju Czterech
Skoczni we wszystkich czterech konkursach łącznie nie było ich tyle, co w Wiśle w jeden dzień, w niedzielę,
14.01.2024.

Nieprzepisowe kombinezony

Kontroler sprzętu FIS - Christian Kathol nie miał litości i zdyskwalifikował aż czterech zawodników ze względu na
nieprzepisowy kombinezon, byli to: Kazach Danił Wasiljew, Ukrainiec Jewhen Marusiak, Włoch Alex Insam, Bułgar
Władimir Zografski i Słoweniec Timi Zajc.

Niesportowe zachowanie Włocha

Z kolei podczas sobotnich (13.01.2024) zmagań w konkursie duetów doszło do najgłośniejszej (jak do tej pory)
dyskwalifikacji sezonu – skoczka z Włoch Giovanniego Bresadoli.

Włoch miał próbować wejść do szatni w trakcie zawodów, choć było zakazane ze względu na możliwość wymiany
sprzętu w trakcie rywalizacji. Skoczkowie przed zawodami byli o tym informowani przez dyrektora Pucharu Świata
Sandro Pertile. Sprawę zgłosiła pilnująca szatni jedna z wolontariuszek. W mediach społecznościowych krąży
nagranie, jak zirytowany całą sytuacją Włoch wrócił do szatni, trzaskając za sobą drzwiami z takim impetem, aż
spadła z drzwi tabliczka informacyjna.

 

Giovanni Bresadola za zniszczenie tabliczki zaraz dostanie DSQ do końca sezonu#skijumpingfamily
#Wisłapic.twitter.com/Du8B8glPoh

— Olek Sieradzki (@oleksieradz) January 13, 2024

Wycofany za wywiad

To nie jedyna sensacja, jaka miała miejsce w Wiśle. W piątek (12.01.2024) na krytykę trenera kadry B, Davida Jiroutka
przed kamerami zdecydował się Jakub Wolny, który mówił dziennikarzom - Myślę, że wszyscy od nas, z kadry B,
chcieliby z kimś innym trenować - powiedział. Takim wyznaniem zaskoczony był sam Jiroutek, który oświadczył
w mediach, że nic mu nie wiadomo na temat problemów w kadrze B.

Wywiad Wolnego nie uszedł oczywiście uwadze prezesowi PZN, Adamowi Małyszowi, który po naradzie z trenerami
odsunął wolnego od skakania, mimo, że ten do niedzielnych zawodów kwalifikacje miał. - Mieliśmy wczoraj z
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trenerami długą dyskusję, jak zareagować na taką sytuację. (...). Na takie rzeczy przychodzi czas po
sezonie, a nie w trakcie. Decyzja był wspólna wszystkich trenerów, włącznie ze mną, że Kuba musi sobie
na spokojnie poskakać - stwierdził w rozmowie z Eurosportem, dodając, że jeśli jest jakiś problem między
trenerem i zawodnikami, to powinno się porozmawiać o tym w zainteresowanym gronie, bezpośrednio a nie za
pośrednictwem mediów.

PolSKI Turniej przenosi się do Szczyrku, gdzie na premierowe zawody Pucharu Świata w Szczyrku wybiorą się tylko
skoczkowie kadry A, czyli:  Piotr Żyła, Dawid Kubacki, Kamil Stoch, Paweł Wąsek i Aleksander Zniszczoł.

Kwalifikacje na skoczni Skalite w Szczyrku odbędą się we wtorek (16.01.2024), a następnego dnia (17.01.2024)
rozegrany zostanie konkurs indywidualny.
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